
11.05.2016 80 

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛМАТЫ ЭНЕРГЕТИКА 

ЖӘНЕ БАЙЛАНЫС 

УНИВЕРСИТЕТІ 
КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС 

АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ 

 
РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН 

АЛМАТИНСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ 

ЭНЕРГЕТИКИ И СВЯЗИ 
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
050013, Алматы қ., Байтұрсынов к-ci, 126 

Тел. 8(727)-2925740 

Факс 8(727)-2925057 

 
050013, г.Алматы, ул.Байтурсынова, 126 

Тел. 8(727)-2925740 

Факс 8(727)-2925057 

 

                 ______________ 
 

                       №_____________ 

 

  

«Об аттестации» 

 

В соответствии с Положением об оплате труда работников НАО 

«Алматинский университет энергетики и связи», утвержденным приказом № 50 

от 29.10.2010г. ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить комиссию по аттестации работников университета (кроме ППС) 

в следующем составе: 

 Коньшин С.В. - проректор по учебно-методической работе, 

председатель комиссии, 

 Стояк В.В. - проректор по научной работе и международным связям, 

заместитель председателя комиссии, 

Мусирова Р.Д. - зав. сектором кадрово-правового обеспечения АЮО, 

секретарь комиссии,  

Члены комиссии:  

Абдрахманов Е.А - проректор по воспитательной и социальной работе, 

Мустафин М. А.  - начальник УМО, 

Иманалиева Л.Е. - юрисконсульт в.у.к. высшей категории сектора кадрово - 

правового обеспечения АЮО,  

- руководители структурных подразделений, работники которых подлежат 

аттестации. 

2.    Считать утратившим силу с 11.05.16г.: 

   2.1   п.2 приказа №20 от 14.02.11г. «Об аттестации». 

   2.2. Приказ № 134 от 18 09.15г. «Об изменении состава комиссии по 

аттестации работников университета». 

3.  Специалисту в.у.к. высшей категории АЮО Жалбиевой С.Б. довести 

настоящий приказ до всех подразделений университета и членов комиссии. 
 

 

Ректор        Е. Сыргалиев 

 

Приказ вносит: 

Начальник АЮО      А. Сергазина 

 


